
各   位                                    2009/1/7 

 

                                        会員限定 

㈳ロシアＮＩＳ貿易会 メンバーズ・ブリーフのご案内 

■ROTOBO                  ■□■               Members' Brief■ 

 

ロシア科学アカデミー極東支部太平洋地理学研究所所長のP.Ya.バクラノフ氏が1月18日から来

日する機会に、当会会議室においてメンバーズ・ブリーフを開催いたします。バクラノフ氏は極

東、特に沿海州を代表する経済学者であり、科学アカデミー正会員として、地元の政財界にも影

響力があります。ウラジオストクでは2012年にAPEC首脳会議開催を控え、開発プロジェクトが多

数進行中ですが、その実態が不明なところも多々あります。バクラノフ氏には「APEC2012年に向

けた沿海州の開発展望」と題し、沿海州、ウラジオストクの開発の展望をどのようにみるべきか

を中心に、お話いただきます。 

ご多忙のところとは存じますが、奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

◆テーマ：APEC2012年に向けた沿海州の開発展望  

◆講演者：P.Ya.バクラノフ（ロシア科学アカデミー極東支部太平洋地理学研究所所長） 

◆日時：1月19日（月）13:30～15:00 

◆場所：当会会議室（中央区新川１－２－１２ 金山ビル５F） 

◆参加費：無料（当会会員限定） 

◆お問い合わせ先：Tel（０３）３５５１－６２１８ 高橋・内山 

 

参加ご希望の方は、下欄ご記入のうえ、FAX にてお申込みください。参加は 1組織 1名とし、正会員

優先、また、定員（25 名様）で締め切りますので、お断りすることもあること、ご了承ください。 

 

お申し込みは、Fax（０３）３５５５－１０５２までお願いします 

 

（切り取らずこのまま Fax してください） 

 

㈳ロシアＮＩＳ貿易会 メンバーズ・ブリーフ「APEC2012 年に向けた沿海州の開発展望」参加申込書 

会社（団体）名  

所属部署  

氏名  

連絡先 Tel： Fax： 

 


